
Štědrý den 24.12.2021

Zobrazení: 418

Na Štědrý den jdu s kamarádem na Křemešník. Počasí nic moc, ale

neprší. Voda ze zlaté studánky netekla a neteklo ani vrcholové pivo,

protože měli zavřeno. Snad poprvé, co pamatuji. Vyfotím na prosbu tři

cyklisty, jediní živáčci před hotelem. Otáčíme se a jdeme zpět do

Pejru. Pouť zakončujeme na "Střepině". Dáváme rychlá piva a rozcházíme

se domů. Já se po obědě jdu podívat na kamarádovu pračku, která

nevypouští. Nemá na výstupu filtr, proto rozebírám čerpadlo a vytahuji

z něj půl koberce. Opravuji přívodní šňůru, kterou rozkousalo štěně.

Pračka běží. Vypíjím kafe a rum a jdu domů. Štěně se mi motá pod

nohama, zřejmě jak dostalo šlupku od elektřiny. 

Je nějak marné. Po dvou dnech se dozvídám, že už je v pořádku. Dostalo

antibiotika, posilující injekce a ještě nějaké kapky. Divná kombinace

na ránu od elektřiny. Nakonec z kamaráda vylezlo, že v kumbále štěně

sežralo nějako nástrahu na myši a mělo otravu. 

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Štědrý den 24.12.2021

Zobrazení: 418

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

